PAGE

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
МИНИСТЕРСТВО ФИНАНСОВ КАЛУЖСКОЙ ОБЛАСТИ

П Р И К А З
от ___________

                           №  ___
О распределении резерва субвенции на исполнение полномочий по расчету и предоставлению дотаций на выравнивание бюджетной обеспеченности бюджетам поселений за счет средств областного бюджета по итогам 9 месяцев 2019 года
В соответствии с постановлением Правительства Калужской области от 31.12.2013 № 760 «Об утверждении Положения о порядке расходования субвенций местным бюджетам из областного бюджета, финансовое обеспечение которых осуществляется за счет собственных доходов и источников финансирования дефицита областного бюджета, и распределения утвержденных Законом Калужской области «Об областном бюджете на 2019 год и на плановый период 2020 и 2021 годов» не распределенных между муниципальными образованиями объемов субвенций в 2019 - 2021 годах» (в редакции постановлений Правительства Калужской области от 30.12.2014 № 812, от 11.01.2016 № 3, от 26.12.2016 № 687, от 26.12.2017 № 782, от 21.01.2019 № 16 ) ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить распределение резерва субвенции на исполнение полномочий по расчету и предоставлению дотаций на выравнивание бюджетной обеспеченности бюджетам поселений за счет средств областного бюджета по итогам 9 месяцев 2019 года согласно приложению к настоящему приказу.

2. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя министра - начальника управления по бюджетной политике Тришина Р.А.

Министр финансов                                                                                        В.И. Авдеева

 Приложение к приказу

министерства финансов Калужской области

                                                                                                     от «  »  октября 2019 г. №___
Распределение резерва субвенции на исполнение полномочий по расчету и предоставлению дотаций на выравнивание бюджетной обеспеченности бюджетам поселений за счет средств областного бюджета по итогам 9 месяцев 2019 года
	Наименование муниципального образования
	Сумма (рублей)

	Бабынинский район
	1 677 027

	в том числе:

	Сельское поселение «Поселок Бабынино»
	1 090 976

	Сельское поселение «Село Сабуровщино»
	586 051

	Дзержинский район
	2 808 656

	в том числе:

	Сельское поселение «Угорское»
	1 768 182

	Сельское поселение "Совхоз Чкаловский"
	193 410

	Сельское поселение «Деревня Рудня»
	133 238

	Сельское поселение "Деревня Никольское"
	214 094

	Сельское поселение "Деревня Барсуки"
	258 417

	Сельское поселение "Деревня Карцово"
	241 315

	Думиничский район
	1 881 738

	в том числе:

	Городское поселение «Поселок Думиничи»
	807 800

	Сельское поселение «Деревня Буда»
	246 679

	Сельское поселение «Деревня Высокое»
	507 272

	Сельское поселение «Село Которь»
	174 723

	Сельское поселение «Деревня Маслово»
	145 264

	Жиздринский район
	1 669 864

	в том числе:

	Городское поселение «Город Жиздра»
	633 867

	Сельское поселение "Село Овсорок"
	341 064

	Сельское поселение "Деревня Акимовка"
	287 429

	Сельское поселение "Село Огорь"
	407 504

	Жуковский район
	5 146 536

	в том числе:

	Городское поселение «Город Жуков»
	654 497

	Городское поселение «Город Кременки»
	694 145

	Сельское поселение "Село Высокиничи"
	1 737 288

	Сельское поселение "Село Трубино"
	396 679

	Сельское поселение "Деревня Чубарово"
	195 353

	Сельское поселение "Село Троицкое"
	444 234

	Сельское поселение "Село Совхоз Чаусово»
	198 362

	Сельское поселение "Село Тарутино"
	330 194

	Сельское поселение "Село Восход"
	495 784

	Износковский район
	932 282

	в том числе:

	Сельское поселение «Село Износки»
	531 090

	Сельское поселение «Поселок Мятлево»
	401 192

	г.Киров и Кировский район
	811 741

	в том числе:

	Сельское поселение «Деревня Верхняя Песочня»
	317 811

	Сельское поселение «Деревня Буда»

	221 105

	Сельское поселение «Село Фоминичи»
	272 825

	Куйбышевский район
	499 643

	в том числе:

	Сельское поселение «Поселок Бетлица»
	499 643

	Малоярославецкий район
	3 284 785

	в том числе:

	Сельское поселение "Деревня Березовка"
	370 192

	Сельское поселение "Деревня Воробьево"
	870 149

	Сельское поселение "Деревня Прудки"
	313 835

	Сельское поселение "Село Ильинское"
	751 551

	Сельское поселение "Село Кудиново"
	501 864

	Сельское поселение "Село Маклино"
	366 270

	Сельское поселение "Село Недельное"
	110 924

	Медынский район
	71 633

	в том числе:

	Сельское поселение "Деревня Брюхово"
	71 633

	Мосальский район
	1 938 856

	в том числе:

	Городское  поселение "Город Мосальск"
	587 055

	Сельское поселение "Село Боровенск"
	368 822

	Сельское поселение "Деревня Воронино"
	87 840

	Сельское поселение "Деревня Посконь"
	260 584

	Сельское поселение "Деревня Путогино"
	136 739

	Сельское поселение "Село Дашино"
	432 710

	Сельское поселение "Деревня Гачки"
	65 106

	Спас-Деменский район
	2 032 087

	в том числе:

	Сельское поселение "Деревня Болва"
	84 536

	Сельское поселение "Село Буднянский"
	160 933

	Сельское поселение "Село Лазинки"
	227 848

	Сельское поселение "Село Любунь"
	20 246

	Сельское поселение "Деревня Нестеры"
	97 305

	Сельское поселение "Село Павлиново"
	314 471

	Сельское поселение "Деревня Понизовье"
	93 983

	Сельское поселение "Деревня Снопот"
	109 751

	Сельское поселение "Деревня Стайки"
	260 683

	Сельское поселение "Деревня Теплово"
	133 596

	Сельское поселение "Хутор Новоалександровский"
	240 393

	Сельское поселение "Село Чипляево"
	288 342

	Перемышльский район
	1 259 449

	в том числе:

	Сельское поселение "Село Борищево"
	108 255

	Сельское поселение "Деревня Горки"
	164 354

	Сельское поселение "Село Калужская опытная с/х станция"
	614 615

	Сельское поселение "Деревня Погореловка"
	178 278

	Сельское поселение "Деревня Сильково"
	193 947

	Сухиничский район
	2 115 782

	в том числе:

	Сельское поселение "Село Стрельна"
	72 083

	Сельское поселение "Деревня Глазково"
	75 573

	Сельское поселение "Село Дабужа"
	231 465

	Сельское поселение "Деревня Ермолово"
	145 505

	Сельское поселение "Село Богдановы Колодези"
	84 169

	Сельское поселение "Село Хотень"
	65 992

	Сельское поселение "Село Брынь"
	98 138

	Сельское поселение "Деревня Радождево"
	304 979

	Сельское поселение "Деревня Соболевка"
	279 997

	Сельское поселение "Деревня Субботники"
	333 991

	Сельское поселение "Село Шлиппово"
	264 685

	Сельское поселение "Деревня Юрьево"
	159 205

	Ульяновский район
	1 659 092

	в том числе:

	Сельское поселение «Село Заречье»
	293 849

	Сельское поселение «Село Ульяново»
	927 948

	Сельское поселение "Село Поздняково"
	228 448

	Сельское поселение "Деревня Мелихово"
	208 847

	Ферзиковский район
	1 590 172

	в том числе:

	Сельское поселение "Бебелевский сельсовет"
	508 149

	Сельское поселение "Деревня Красный Городок"
	375 628

	Сельское поселение «Поселок Ферзиково»
	499 822

	Сельское поселение "Село Ферзиково"
	206 573

	Хвастовичский район
	474 750

	в том числе:

	Сельское поселение "Село Милеево"
	110 046

	Сельское поселение "Село Хвастовичи"
	364 704

	Юхновский район
	1 966 122

	в том числе:

	Сельское поселение "Деревня Беляево"
	266 020

	Сельское поселение "Деревня Емельяновка"
	111 775

	Сельское поселение "Деревня Погореловка"
	211 704

	Сельское поселение "Деревня Озеро"
	177 606

	Сельское поселение "Деревня Колыхманово"
	167 819

	Сельское поселение "Деревня Плоское"
	341 736

	Сельское поселение "Деревня Упрямово"
	281 197

	Сельское поселение "Деревня Чемоданово"
	408 265

	Итого:
	31 820 215

PAGE